共有資産代表者選任届出書

                                                         令和     年     月     日

岡谷市長  　　　　  殿

                             届出人    （住所）
                                          ふりがな

                                         （氏名）

                                       （電話番号）
共有資産に対して課税される固定資産税及び都市計画税の納税通知書の受取人（共有

資産代表者）を下記のとおり（選任・変更）しましたので届け出いたします。

記

	所有者
（共有者全員の氏名を記入ください）

	共有資産代表者
	住      所

	ふりがな

	氏        名
	                                                        印

	電話番号

	（変更のみ記入）

変更年度
	令　和　　　　年度分から